

Zahawe ApS
Plantagevej 78, 6. th
2610 Rødovre

CVR-nummer 39911809

Årsrapport
1. marts 2023 - 29. februar 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 14. juni 2024

Haider Mukaram Hassan
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Zahawe ApS
Plantagevej 78, 6. th
2610 Rødovre

Hjemstedskommune:

CVR-nummer: 39911809

Regnskabsperiode: 1. marts 2023 - 29. februar 2024

Direktion

Haidar Mukaram Hassan

Revisor

Dansk Revision Århus
Godkendt revisionspartnerselskab
Tomsagervej 2
8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på 1.481.768 kr. mod et overskud på 1.217.150 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 29. februar 2024 udviser en egenkapital på 621.814 kr.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2023/24 DKK	2022/23 1.000 DKK
Perioden 1. marts - 29. februar			
	Bruttotab	-16.457	-13
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-11.650	-8
	Resultat før finansielle poster	-28.107	-21
	Resultat af kapitalinteresser	1.505.773	1.241
	Finansielle indtægter	4.102	0
	Finansielle omkostninger	0	-3
	Årets resultat	1.481.768	1.217
Forslag til resultatdisponering:			
	Ekstraordinært udloddet udbytte i løbet af året	1.700.000	1.354
	Overført resultat	-218.232	-137
	Resultatdisponering i alt	1.481.768	1.217
1	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2023/24 DKK	2022/23 1.000 DKK
Aktiver pr. 29. februar			
	Investeringaktiv	205.816	217
	Materielle anlægsaktiver	205.816	217
	Kapitalinteresser	410.000	410
	Finansielle anlægsaktiver	410.000	410
	Anlægsaktiver i alt	615.816	627
	Andre tilgodehavender	0	220
	Tilgodehavender	0	220
	Likvide beholdninger	18.431	5
	Omsætningsaktiver i alt	18.431	225
	Aktiver i alt	634.247	852

Note	Balance	2023/24 DKK	2022/23 1.000 DKK
Passiver pr. 29. februar			
	Virksomhedskapital	50.000	50
	Overført resultat	571.814	790
	Egenkapital i alt	621.814	840
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6
	Anden gæld	6.183	6
	Kortfristede gældsforpligtelser	12.433	12
	Gældsforpligtelser i alt	12.433	12
	Passiver i alt	634.247	852

- 2 Eventualforpligtelser
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. marts - 29. februar			
Saldo primo	50	790	840
Ekstraordinært udbytte	0	-1.700	-1.700
Årets resultat	0	1.482	1.482
Egenkapital ultimo	50	572	622

Noter	2023/24	2022/23
	DKK	1.000 DKK

1 Antal beskæftigede

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 0 beskæftigede (sidste år 0).

2 Eventualforpligtelser

Ingen.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
